Rafael Antonio Carbo Noboa, mediante escritura pública que autorizó el 

Notario Décimo Noveno de Guayaquil el treinta de diciembre de mil 

novecientos setenta y siete, inscrita en el Registro de la Propiedad de 

Guayaquil el seis de abril de mil novecientos setenta y ocho; 

b) Cuatrocientas nueve (409) acciones de un valor nominal de un dólar de los 

0 Estados Unidos de América cada una, representadas en los Títulos números 

mil doscientos treinta y seis, mil doscientos treinta y siete, mil doscientos 

treinta y ocho, mil quinientos cincuenta y cinco, dos mil siete, dos mil